MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 040/2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 040/2010, de

25 de outubro de 2010, publicado no DOU de 26 de outubro de 2010, para provimento dos Cargos de Técnicos-

Administrativos em Educação para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Minas Gerais – Campus Governador Valadares, de acordo com a seguinte classificação:

CARGO : AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 92,0 MÁRCIO HIPÓLITO DE ABREU

002 88,0 FERNANDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

003 86,0 BRENNO SOARES ANDRADE

004 86,0 WILSON AMBROSIO JÚNIOR

005 84,0 GEORGE CAMPANHA DE SOUZA

006 84,0 DIENER MAICK PISKE

007 84,0 BERSONE MOREIRA DE OLIVEIRA

008 84,0 ALCESTE METZKER DOS SANTOS GLÓRIA

009 82,0 DAVI FERRI DE CARVALHO DIAS

010 82,0 LEONARDO HENRIQUE SILVA PALMEIRAS

011 80,0 ISADORA CAMARGOS PACHECO

012 80,0 RENATO PEREIRA ARAÚJO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

013 80,0 RONALDO RAIMUNDO DE SOUSA

014 80,0 ÂNGELA MARIA GONÇALVES DE SOUZA

015 80,0 JHÉSSICA RODRIGUES LEITE

016 80,0 LUCAS DIEGO ANTUNES BARBOSA

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais